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اختلافات شخصی دامن 

گیر فدراسیون فوتبال

ستاره ایرانی پورتو پس از سپری کردن یک فصل موفق، 

قهرمانی در لیگ برتر پرتغال را تجربه کرد.

مهدی طارمی یک سال درخشان در پورتو سپری کرده 

و بهترین فصل فوتبالی خود را پشت سر گذاشته و این 

بازی های موثر و گل ها، پاس گل ها و گرفتن پنالتی های 

او، منجر به بهترین اتفاق برای او و باشگاه اش در لیگ 

برتر پرتغال شد.

تیم فوتبال پورتو در حالی که مثل همیشه مهدی طارمی را 

به عنوان مهاجم نوک در ترکیب ابتدایی داشت، از ساعت 

مهم ترین  در  لیسبون،  لوز  دا  ورزشگاه  در  امشب   ۲۱:۳۰

مسابقه هفته سی و سوم و ماقبل پایانی فصل ۲۰۲۱-۲۲ 

لیگ برتر پرتغال به مصاف تیم رده سومی بنفیکا رفت که 

پیروزی در این بازی حکم قهرمانی یاران طارمی را داشت.

باشگاه پورتو در صفحات مجازی خود با انتشار تصویری 

از تمام اعضای تیمش ازجمله مهدی طارمی که در حال 

خوشحالی گل است، پوستر سی اُمین قهرمانی در تاریخ 

لیگ برتر پرتغال را به نمایش گذاشت

ستاره ایرانی پورتو که هفته گذشته نمایش فوق العاده ای 

مقابل ویزلا داشت و توانست دو گل در جریان برتری 

زیادی داشت  انگیزه  رساند، امشب هم  ثمر  به  تیمش 

تا دروازه بنفیکا را باز کند و کمک حال تیمش در قطعی 

کردن قهرمانی در این بازی باشد، اما اولین فرصت جدی 

او در همان نیمه اول از دست رفت.

مهدی طارمی در دقیقه ۱۵ دیدار امشب یک فرصت عالی 

بنفیکا، در  فرار عالی پشت مدافعان  با  آورد و  به دست 

موقعیت تک به تک با دروازه بان این تیم قرار گرفت، اما 

شوت زمینی ستاره ایرانی پورتو تبدیل به گل نشد و با 

واکنش عالی گلر بنفیکا به کرنر رفت.

طارمی تبدیل به نخستین بازیکن ایرانی در فصل ۲۰۲۱-۲۲ 

لیگ های معتبر اروپایی شد که توانسته همراه تیمش به 

قهرمانی می رسد

طارمی که در سومین سال حضورش در فوتبال پرتغال 

یک روند استثنایی طی کرده و انگیزه زیادی برای تجربه 

در  داشت،  اروپایی  رقابت  یک  در  قهرمانی  نخستین 

بنفیکا  با وجود مهارش توسط دو مدافع  دیدار امشب 

نمی دادند فرصتی  اجازه  و  بودند  کنارش  در  که همواره 

به وجود بیاورد، در دقیقه ۷۵ یک فرصت عالی خلق کرد 

که می توانست تبدیل به گل شود، اما این اتفاق نیفتاد.

ملی پوش ایرانی پورتو با حرکت سریع در پشت محوطه 

جریمه بنفیکا خطرساز شد و با خطای وایگل اجازه حرکت 

پیدا نکرد، اما آوانتاژ داور شرایطی به وجود آورد تا اوتاویو 

در موقعیت گلزنی قرار بگیرد، اما ضربه این بازیکن هم 

پس از اصابت به مدافع بنفیکا به کرنر رفت.

ستاره ایرانی پورتو که طی سه سال اخیر همواره نمایش 

درخشانی با گلزنی، پاس گل یا گرفتن پنالتی مقابل بنفیکا 

داشته و در دور رفت هم دروازه این تیم را باز کرده بود، 

امشب تلاش با وجود تلاش بی نتیجه برای گلزنی، یک 

برد مهم تجربه کرد

خطای  طارمی  مهدی  اتفاق،  این  از  پس  دقیقه  سه 

شدیدی در میانه زمین انجام داد و در ادامه نیز مدافع 

بنفیکا پای او را زد، اما داور به شکل عجیبی هیچ یک از 

این دو بازیکن را جریمه نکرد و نسبت به اعتراض یکی از 

مربیان پورتو، واکنش شدیدی با نشان دادن کارت قرمز 

داشت.

بنفیکا در دقیقه ۵۲ توسط داروین نونز به گل رسید و 

یا یک  را خراب کند  پورتو  می توانست جشن قهرمانی 

صحنه  ویدئویی  بازبینی  اما  بیاندازد،  تعویق  به  هفته 

توسط داور نشان داد که مهاجم بنفیکا فقط ۲ سانتی متر 

در آفساید بوده تا بدین ترتیب این گل مردود شود

طارمی که با وجود تلاش زیاد برای گلزنی و موقعیت سازی 

نتوانسته بود این کار را مقابل بنفیکا انجام بدهد و کمی 

به خاطر   ۷۹ دقیقه  در  می کرد،  دنبال  را  کارش  عصبی 

گرفت  زرد  کارت  ویگل  پای جولیان  روی  خطای شدید 

و البته چهار دقیقه پس از آن با تکل شدید این مدافع 

بنفیکا در پشت محوطه جریمه سرنگون شد تا داور این 

بار به ویگل اخطار بدهد.

را به تونی  ایرانی پورتو در دقیقه ۸۷ جای خود  ستاره 

مارتینز داد، اما در نهایت تیمش توانست در دقیقه ۹۰+۴ 

پاس  و  برزیلی  په په  توسط  سریع  ضدحمله  یک  روی 

مهاجم  این  تماشایی  با شوت  زایدو،  برای  بازیکن  این 

نیجریه ای به گل پیروزی و قهرمانی برسد.

پایانی زده  اینکه گل قهرمانی پورتو در لحظات  از  پس 

شد، طارمی به سمت زایدو و دیگر بازیکنان تیمش رفت 

تا در خوشحالی گل سهیم باشد و مقابل تماشاگران بنفیکا 

جشن بگیرد

تیم فوتبال پورتو در شبی که مهدی طارمی را در اختیار 

داشت، با پیروزی یک بر صفر در ورزشگاه دا لوز لیسبون 

۸۸ امتیازی شد تا در فاصله یک هفته به پایان فصل 

۲۲-۲۰۲۱ لیگ برتر پرتغال، قهرمانی خود را قطعی کند

جشن قهرمانی مهدی طارمی در ورزشگاه رقیب

شش عضو هیات رییسه فدراسیون فوتبال در 

از حدود ساعت ۹ صبح  غیاب مهرداد سراجی 

امروز با حضور در مرکز ملی فوتبال ایران نشستی 

را ترتیب دادند که ظاهرا شهره موسوی، نایب 

رییس بانوان این مجموعه نیز به صورت آنلاین 

در دقایقی از این نشست شرکت کرده است.

فوتبال  فدراسیون  کل  دبیر  فر،  کامرانی  حسن 

مدتی قبل درباره حد نصاب تعداد اعضای هیات 

استعلام  رسمی  جلسات  برگزاری  برای  رییسه 

گرفت که یکی از اعضای فدراسیون بین المللی 

فوتبال در پاسخ به ایمیل شخصی وی اعلام کرد 

این جلسات تنها با حضور دو سوم اعضا یعنی ۸ 

عضو رسمیت خواهد یافت.

با توجه به عزل شهاب عزیزی خادم از ریاست 

فدراسیون، غیرقانونی بودن حضور حیدر بهاروند 

در جلسات هیات رییسه  مهرعلی  و حمیدرضا 

مهرداد سراجی،  غیبت  البته  و   aFc نظر  طبق 

امروز جلسه هیات رییسه به شکل غیر رسمی 

باشگاه  سابق  مدیرعامل  واقع  در  و  شد  برگزار 

سایپا با حضور نیافتن خود جلسه چندین ساعته 

هیات رییسه را از رسمیت انداخت.

فدراسیون  اعضای  برخی  این  از  پیش  البته 

بهاروند  این دلیل که  به  اعتقاد داشتند  فوتبال 

و مهرعلی بدون رای گرفتن از اعضای مجمع به 

عنوان سرپرست نواب رییسی فعالیت می کردند، 

تعداد اعضای هیات رییسه از ابتدا ۹ نفر بوده 

است که ظاهراً این موضوع برای فیفا ملاک قرار 

نگرفته است.

پای  بود  قرار  که  سراجی  نیامدن  حال  بااین 

فوتبال بایستد! در این جلسه بار دیگر اختلافات 

شخصی میان اعضای هیات رئیسه را بیش از 

پیش عیان کرد و حالا همه فوتبالدوستان نظاره 

در  نهایت  در  که  بود  خواهند  موضوع  این  گر 

مجمع فدراسیون فوتبال که 10 خردادماه برگزار 

خواهد شد، چه اتفاقاتی خواهد افتاد.

قلب خط دفاعی شاهین عامری امسال از جمله نقاط قوت تیم تنگستانی لقب 

گرفته است.به گزارش  پیام عسلویه در جدال مهم مقابل شهرداری نوشهر و در 

روزی که حیات منش مدافع باتجربه شاهینی ها غایب بود ،بازیاری و حسن 

خلیلی یک نود دقیقه بدون اشتباه را پشت سر گذاشتند تا سه امتیاز مهم به 

سود نماینده استان در لیگ دسته دوم شود.بازیاری که امسال کاملا متحول 

شده و در 27 سالگی نشان میدهد می خواهد همان جوانی باشد که از جوانان 

ایرانجوان چهره شد و تا لیگ برتر هم رفت.مدافع اهرمی شاهین عامری در 

دوئل ها و استارت های انفجاری کم نیاورد تا خیال کریمیان راحت شود.

حسن خلیلی که او را باید نماد باشگاه شاهین عامری دانست روی نیمکت 

باشد یا در زمین همانی است که انتظار داریم.با قلبش کنار تیم حاضر است.او 

در جدال با مهاجمان مازندرانی کم نیاورد و به بهترین شکل ممکن خط دفاعی 

تیم را رهبری کرد و حالا شاهین عامری با شش امتیاز دیگر شاید صعودش 

قطعی شود و این یعنی بهترین خبر ممکن برای فوتبال استان بوشهر 

با “خالو” و بازیاری پیش به سوی 
لیگ یک

ورزش
خبــــــــــــر

خبـــر

شوت

خبر

خبر

قدمت  و  بازیکنان  از  بوشهر  شهرداری  شاهین  سرمربی 

باشگاهشان دفاع می کند و می گوید هیچ وصله ای به آن ها 

نمی چسبد.

بعد از بازی شاهین شهرداری بوشهر و مس کرمان روی گلی 

که مسی ها زدند و پاس گلش را بازیکن شاهین به اشتباه 

داد؛ شائبه ایجاد شد و حراست فدراسیون فوتبال از سرمربی 

شاهین برای ارائه توضیحات دعوت کرد. محمود آرامش در 

این باره به خبرنگار ما گفت: آن چیزی که مشخص است 

شاهین یک تیم اصیل است و هیچ وقت به خودش اجازه 

نمی دهد در هیچ برهه ای از زمان و در هیچ شرایطی به این 

مسائل فکر کند و با هزار گرفتاری و مشکلات در این هفتاد 

سال خودش را به خاطر اصالت و قدمتش نگه داشته و این 

تهمت ها به ما نمی چسبد. درست است در بازی با مس 

کرمان که بالای جدول بود و ما قعر جدول بودیم بازیکن ما 

اشتباهی انجام داد اما همین اشتباه را بازیکن پرسپولیس هم 

انجام داد، بازیکن است و اشتباه می کند. با فدراسیون همین 

صحبت را کردم و گفتم اشد مجازات را برای فرد خاطی در 

نظر بگیرید، بالاخره باید با این فساد برخورد کنید ولی اگر 

واقعیت داشته باشد نه اینکه اتهام بزنید و بعد رها کنید و 

آن ها هم پذیرفتند. ما هم دوست داریم با فساد برخورد کنند 

اما باشگاه ما مرتکب هیچ خطایی نشده، بازیکن اگر بخواهد 

کاری انجام بدهد خیلی راه های زیادی وجود دارد؛ مشکل 

خاصی از دید ما نبود.

او در مورد وضعیت تیم شاهین بوشهر که سقوطش به لیگ 

دسته دوم قطع شده افزود: من  از زحمات شهرداری بوشهر 

که در این چند ساله واقعاً بار مالی شاهین را به دوش کشید 

تشکر می کنم ولی امسال واقعیتش هیچ اراده ای از طرف 

مسئولین برای ادامه فعالیت تیم شاهین وجود نداشت. یعنی 

هیچ بودجه ای مصوب نشد و با کمک چند نفر از دوستان به 

هر زحمتی که بود شاهین فعالیتش را شروع کرد، در ادامه 

مشکلات مالی باعث شد تیم تمرین نکند و بازیکنان از نظر 

روانی شرایط خوبی نداشته باشند؛ البته من در آن زمان نبودم 

و پنج هفته است که به تیم اضافه شدم و دوستان قبل از ما 

هم خیلی زحمت کشیدند ولی تیمی که تمرین نکند مسلما 

نمی تواند خوب بازی کند، در چند بازی گذشته شهرداری 

مبلغی از پول بازیکنان را پرداخت کرد و ما توانستیم تمرینات 

منظمی را انجام بدهیم و شرایط تیم را بهتر کنیم و نسبت به 

گذشته شاهین، بازی هایش را با حداقل امتیاز واگذار کرد و 

آبرومندانه تر بازی می کنیم.

اتهام  راحت  خیلی  دوستان  شد:  یادآور  پایان  در  آرامش 

می زنند، مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان گفته مطمئناً 

را  این حرف  راحت  تبانی کرده و خیلی  بازیکنان شاهین 

می زنند؛ آدم باید خدا را هم در نظر بگیرد و دلایلی داشته 

باشد، مسلما به شاهین که تیمی با اصالت، با قدمت و آبرو 

است، این وصله ها نمی چسبد. در فوتبال مشکلاتی وجود 

دارد ولی این مسائل را از طرف شاهین بوشهر رد می کنم

محمود آرامش سرمربی شاهین شهرداری :

ما هم دوست داریم با فساد برخورد شود و این وصله 
ها به شاهین نمیچسبد

سهیل مهدی در خصوص وضعیت میزبانی پرسپولیس از سپاهان اظهار 

داشت: مقداری فرصت هایمان در حال رسیدن به حداقل است. از باشگاه 

پرسپولیس دیروز مجددا خواهش داشتیم، علیرغم چالش هایی که دارند و 

استعلام هایی که می گیرند تلاش کردم نهایتا تا امروز پاسخ ما را بدهند و 

امیدواریم این اتفاق بیفتد.

وی افزود: سه شهر میزبان را در نظر دارند، کرج، مشهد و سیرجان را می بینند، 

در حال مذاکره و صحبت هستند که هر کجا و با هر شرایطی می توانند بازی 

برگزار شود، در حال پیگیری هستند و ما منتظر پاسخ نهایی شان هستیم. به 

لحاظ کیفیت چمن سیرجان یکی از ورزشگاه های خوب ما است. در هر سه 

شهر مسابقه قابل برگزاری است، فقط به شرط اینکه انتخاب از طرف باشگاه 

پرسپولیس صورت بگیرد.

مسئول مسابقات سازمان لیگ در گفت وگو با تهران ورزشی در مورد اینکه 

میزبانی امروز یا نهایتا فردا مشخص می شود، اظهار داشت: امیدواریم و از آنها 

خواهش کردیم همکاری و مساعدت کنند، هم با مدیرعامل و هم با محمد 

محمدی صحبت کردم، خواهش کردم زودتر به ما کمک کنند تا هم خودشان و 

هم سپاهان دچار مشکل نشوند به هر حال آنها میهمان هستند و می خواهند 

تدارک سفر ببینند و خود پرسپولیس هم باید هتل بگیرد.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا نمی شد این بازی حتی با یک روز تاخیر 

در اراک برگزار شود، عنوان کرد: آلومینیوم اراک خودش در آن روز بازی دارد، 

چون بازی ها را همزمان برگزار می کنیم علیرغم اینکه ساعت ها همزمان نیست 

نمی توانستیم این کار را انجام بدهیم.مهدی در مورد اینکه مسابقات لیگ برتر 

چه زمانی تمام می شود، اظهار داشت: ان شاءالله هشتم خرداد تمام می شود.

مسئول مسابقات سازمان لیگ در مورد اینکه همزمانی اردوی تیم ملی امید با 

دو هفته پایانی لیگ برتر گفت: بحث همزمانی با اردو را داریم، در صحبتی که 

با میرشاد ماجدی داشتم قرار شد هفته آخر را بر اساس تعامل با باشگاه ها جلو 

ببریم. ان شاءالله بازی ها در هفته آخر به صورتی باشد که بازیکنانی که در تیم 

ملی امید هستند، باشگاه هایشان حساسیت نتیجه نداشته باشند تا راحت تر 

آنها را در اختیار تیم ملی امید بگذارند.وی در گفت وگو با تهران ورزشی و در 

مورد آلودگی هوا اظهار داشت: آلودگی نیست، غبار داریم. خوشبختانه هنوز 

این خطر به رده سنی بزرگسالان نرسیده، البته سلامت در اولویت ما است و به 

سلامت مردم کشور احترام می گذاریم، اما اگر شرایط حتی نزدیک به مرز هم 

باشد، خواهش می کنم باز هم به ما کمک کنند. چون اگر یک بازی کنسل شود 

کل رقابت ها باید به تاخیر بیفتد و عملا لیگ ما به تاخیر می افتد.

مهدی تصریح کرد: درخواست مساعدت و کمک دارم که اگر در شهرهایی 

وضعیت آب و هوایی روی مرز است و بازی حتی بدون تماشاگر می تواند برگزار 

شود، کمک کنند. هر چند حضور تماشاگر بعد از دو سال کرنایی برایمان خیلی 

مهم است اما این چند هفته را به هر صورتی هست تمام کنیم تا به برنامه جام 

جهانی تیم ملی لطمه نخورد. در جنوب کشور، ما هفته گذشته سختی داشتیم 

و در شهرهای مختلف هم این مشکل را داریم. البته سلامت مردم برای ما مهم 

تر است اما علیرغم تمام موارد گوشه چشمی هم به این داشته باشیم که لیگ 

به موقع تمام شود.مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ در مورد زمان شروع 

فصل آینده، گفت: سعی می کنیم پانزدهم تا بیستم مرداد لیگ را شروع کنیم 

و نیم فصل را در جام جهانی قرار بدهیم. اسکوچیچ از من برنامه را خواسته که 

امروز یا فردا برنامه پیشنهادی را به او می دهیم. اردوهای تیم ملی هم مهم 

است. اگر خللی دربرنامه اسکوچیچ نباشد، برنامه قطعی را اعلام می کنیم.

آگهی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

مصوب 1388/12/02

بدین وسیله در اجرای بند دوم ماده یک قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی 

و حمایت از تولید عرضه و مسکن و ماده 10 آئین نامه اجرایی آن آراء صادره از 

هیأت موضوع بند 2 ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی شهرستان دیر مربوط به 

متقاضیانی که در اجرای قانون فوق الذکر تقاضای ثبت نموده اند به شرح ذیل جهت 

اطلاع عموم آگهی می شود.

1- رأی شماره 1719 مورخ 1400/11/20 آقای اکبر کشاورز ششدانگ یکبابخانه قسمتی 

از پلاک 1942 واقع در دیر

لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ 

الصاق یا انتشار این آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاق 

اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست روز 

باید اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نمایند 

و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت دیر دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک 

دیر تسلیم نماید رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت خواهد بود 

بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم 

تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی با رعایت مقررات 

تعقیب خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1401/02/19/ شماره: 17 م الف

محمد رمضانی زاده_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

هرچند هنوز رقابت های فصل 22-2021 به پایان 

از مدت ها  بارسلونا  باشگاه  اما مدیران  نرسیده 

و  تیم  این  ضعف  نقاط  بررسی  حال  در  قبل 

گزینه هایی هستند که می توانند به بهبود شرایط 

فصل آینده به آنها کمک کنند. 

این  مدیران  از  هرناندز  ژاوی  که  گفته می شود 

باشگاه خواسته که چند بازیکن را در پست های 

مشخص به خدمت بگیرند تا او بتواند پروژه ای 

پیش  به خوبی  دارد  نظر  در  تیم  این  برای  که 

ببرد و شرایط بهتری را در فصل آینده برای آنها 

رقم بزند. 

بارسا به صورت جدی به دنبال بازیکنی در پست 

دفاع چپ است که بتواند جای جوردی آلبا را 

در این تیم بگیرد. آنها به دنبال یافتن بازیکنی 

با ویژگی های خاص هستند و بازیکنان زیادی 

نیستند که در این پست از ویژگی های مدنظر 

این باشگاه برخوردار باشند. 

گزینه  که  شده  مشخص  پیش  ها  هفته  از 

مدافع چپ  است.  آلونسو  مارکو  بارسا  مدنظر 

محصول آکادمی رئال مادرید که هرگز فرصت 

از  او پس  نکرد.  پیدا  را  اول  تیم  در  درخشش 

درخشش در فیورنتینا بود که راهی چلسی شد 

ولی تصمیم جدی خود را برای ترک این باشگاه 

فابریتزیو  ادعای  طبق  و  گرفته  فصل  پایان  در 

رومانو، خبرنگار مشهور نقل و انتقالاتی، هدف 

او بازگشت به لالیگاست. رومانو ادعا می کند که 

آلونسو در تماس مستقیم با مدیران بارسلوناست 

و به توافق شفاهی نیز رسیده ولی به آنها اطلاع 

داده است که به احترام چلسی قصد ندارد برای 

جدایی فشار بیاورد و می خواهد دوستانه این 

کار را انجام دهد. 

آلونسو منتظر پایان فصل و مذاکره مستقیم با 

بلکه  تا  است  چلسی  باشگاه  جدید  مسئولان 

بتواند رضایت شان برای جدایی را جلب کند. 

در صورت جلب رضایت، همه چیز به مذاکرات 

مستقیم بین دو باشگاه بستگی خواهد داشت و 

بارسا همه تلاش خود را خواهد کرد که آلونسو را 

به نوکمپ بیاورد. او از بین سه گزینه اصلی برای 

جناح چپ، شماره یک باشگاه کاتالان است.

آلونسو بین سال های 1998 تا 2010 عضو رئال 

بود و یک بازی رسمی نیز برای تیم اول باشگاه 

در سال 2010 انجام داد.

توافق شفاهی بارسلونا با 

مدافع سابق رئال مادرید

زمان شروع فصل آینده لیگ 

برتر مشخص شد

کدام لژیونرها برای فصل بعد به پرسپولیس برمی گردند؟
به  حالی  در  برتر  لیگ  مسابقات  دوره  یکمین  و  بیست 

هفته های پایانی نزدیک می شود که رقابت بین استقلال و 

پرسپولیس به اوج خود رسیده است. پرسپولیس با ۵۳ امتیاز 

در تعقیب استقلال تهران است تا ۴ امتیاز فاصله را در پنج 

دیدار باقیمانده جبران کرده و صدر را از آبی پوشان بگیرد.

یحیی گل محمدی برای اینکه در هفته های پایانی بتواند 

تمرکز بازیکنان تیمش را افزایش دهد هرگونه جذب بازیکن 

را تکذیب کرد تا بازیکنان تیمش با آرامش بیشتری روی 

بازی های پیش رو تمرکز کنند. با این حال شایعه درباره حضور 

لژیونرهای فعلی تیم ملی ایران که سابقه بازی در پرسپولیس 

را داشتند بر سر زبان ها افتاده است.

شجاع خلیل زاده و محمدحسین کنعانی زادگان دو مدافع 

اصلی تیم ملی ایران در مسیر راهیابی به جام جهانی ۲۰۲۲ 

قطر با وجود حضور در لیگ ستارگان قطر همچنان نقل محافل 

خبری برای پیوستن به پرسپولیس هستند.

خلیل زاده که قراردادش با الریان قطر به پایان رسیده است 

قبل از پایان رقابت های باشگاهی این کشور قرارداد خود با 

الاهلی را نهایی کرد تا مجدداً زوج کنعانی زادگان شود اما 

خبری از بازگشت آنها به فوتبال ایران و بازی در پرسپولیس 

نیست.

همچنین علی علیپور مهاجم ماریتیمو پرتغال نیز قصدی برای 

بازگشت به فوتبال ایران ندارد و تصمیم قطعی خود برای 

لژیونر ماندن را گرفته است.

آینده  فصل  پرسپولیس  در  بازیکنان  این  حضور  بنابراین 

منتفی است و تنها احتمال می رود علیرضا بیرانوند به جمع 

شاگردان یحیی گل محمدی بازگردد که آن هم هنوز مشخص 

نیست. لژیونرهایی که قرارداد ارزی می بندند تا دیگر تمایلی به 

140102141دستمزدهای ریالی فوتبال ایران نداشته باشند

توانمندی سپاه پاسداران، تحریم های علیه ایران را خنثی کرد

»محمدی زاده« ساخت و راه اندازی 2 فاز 15 و 16 پارس جنوبی توسط سپاه پاسداران را نماد اقتدار این مجموعه 

دانست و گفت: این عملیات ضمن نشان دادن توانمندی سپاه پاسداران، تحریم های ظالمانه آمریکا علیه ایران اسلامی 

را خنثی کرد.


